: A&um & Datum Neumburge, Anno Domini mil-
lefimo ducentefimo, oftogefimo ocavo. In dic Palmarum.

1326
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1326, Sequens documentum protulit R. P. Philibertus Hueber , in Auftria ex
Archivis Mellicenfibus illyflrata,y pag. 5. quo Fohamies Papa XXII.
mandat Epifcopo Seccovienfi (" qui tum erat Wocho ) & Prepofito Neun-
burgenfi, in Auflria , uti in elettionem Otocari Mellicenfis Abbatis in-
quirant , atque fi vite fabtam cognoverint, eandem confirment : Epifcopus
porro Abbati benedittionem impertiat.

oannes Epifcopus, Servus Servorum Dei, Venerabili
J fratri Epifcopo Seccovienfi, & dilecto filio Prepofito
- Monafterii Neumburgenfis , per Praepofitum foliti gubers
nari, Patavienfis Dicecefis, falutem & Apoftolicam bene-
di&tionem. Ex fufcepte fervitutis officio vigiliis afliduis
agimur, & meditationis affiduitate pulfamur, ut vacanti-
bus Ecclefiis & Monafteriis, maxime Romane Ecclefiz
immediate fubjeftis, per falutaris provifionis beneficium
de perfonis idoneis celeriter confulatur. Sane dile&i fi-
lii Prior, & Conventus Monafterii Medlicenfis, ad di&am
Ecclefiam nullo medio pertinentis, Ordinis S. Benedi&i
Patavienfis Dicecefis , nobis fignificare curarunt , quod
eodem Monafterio per obitum quondam Vlrici Abbatis
ipfius Monafterii paftoris regimine deftituto, iidem Prior
& Conventus vocatis omnibus, qui voluerunt, debuerunt
& potuerunt commode interefle,, die ad eligendum prafi-
xa, ut moris eft, convenientes in unum, ac deliberantes
in hujusmodi ele&ionis negotio per viam procedere com-
promiffi dileéo filio Magiftro Vlrico Plebano Ecclefie San-
&i Georgii in Adriaco Salisburgenfis Dicecefis providendi
ea vice eorum nomine de perfona idonea de ipfius Mona-
fterii gremio afflumenda, eidem Monafterio de Abbate po-
teftatem liberam concefferunt, promittentes, quod illum
in favm & di&i Monafterii Abbatem reciperent, & habe-

rent,
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rent, de quo idem compromiffarius eidem Monafterio du-
ceret providendum, qui hujusmodi compromiffo recepto
fecedens in partem, fecumque matura deliberatione pre-
habita, de preficienda perfona idonea eidem Monafterio
in Abbatem,tandem dile&um filium Otocarum Camerarium
ejusdem Monafterii, ditumque ordinem exprefle profef-
fum & in Sacerdotio conftitutum virum utique providum
& difcretum, in ipfius Monafterii Abbatem elegit, di&i-
que Prior & Conventus ele&ionem hujusmodi concordi-
ter acceptarunt, ac dictus Otakarus ad eorum inftantiam
didz ele&ioni confenfit, ac pro eo, quod dittum Mona-
fterium erat magnis debitorum oneribus aggravatum , nec
non propter gwerrarum difcrimina in illis partibus ingru-
entium, idem Otakarus non valebat perfonaliter absque
periculo ad Apoftolicam fedem accedere, pro confirmatio-
nis hujusmodi ele&ionis fuz, ac benedictionis munere ob-
tinendo : di&i Prior & Conventus per fuos cateros Pro-
curatores, quos propter hoc ad fedem deftinarunt ean-
dem, nobis humiliter fupplicarunt, ut ele®ionem confir-
mari prediftam, ac memorato cle€to munus benedictionis
impendi, de benignitate Apoftolica in illis partibus face-
remus, in premiflis omnibus , ftatutis de a jure tempori-
bus obfervatis. Cum autem plenam non habeamus noti-
tiam de premiflis, Nos di&torum Prioris & Conventus
fupplicationibus inclinati volentes in hac parte indemni-
tatibus ejusdem Monafterii paterna diligentia precavere,
difcretioni veftre, de qua plenam in Domino fiduciam ge-
rimus prefentium auétoritate committimus & mandamus,
quatenus inquifito de modo ele@ionis praedi@ta ftudiis eli-
‘ Bbb gen-
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gentium, & ecle&is meritis diligentius vifitate, fi ele@io-
nem ipfam inveneritis de Perfona idonea canonice cele-
bratam; eam autoritate Apoftolica confirmetis , & deinde
Tu frater Epifcope, eidem electo munus benedi@ionis im-
pendas, ac recipiatis ab ipfo noftro & Ecclefiz Romanz
nomine fidelitatis debite juramentum folitum, fub forma,
quam vobis fub Bulla noftra mittimus interclufam, facien-
tes fibi a fuis fubditis obedientiam & reverentiam, nec
non debita & confveta fervitia exhiberi. ContradiGores
per cenfuram Ecclefiafticam appellatione poftpofita compe-
fcendo. Formam autem juramenti, quod ipfe preftabit
de verbo ad verbum nobis per ejus patentes literas, fuo
figillo fignatas per proprium nuncium quantocius deftine-
tis.  Quod fi non ambo his exequendis potueritis interefle,
Tu frater Epifcope eanihilominus exequaris. Datum Ave.
nione XV. Kal. Febr. Pontificatus noftti anno nono.
Arabiv. Mell. Tom. I. Num. 186. folio 350.